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TOIMINTAKERTOMUS 2021         

1  Yleistä

 Vuosi 2021 oli kolmaskymmeneskahdeksas (38.) toimintavuosi. Toimintamme 
keskeinen tapahtuma on ”keskiviikkokerho” ja kokoontumispaikka Jämsän 
seurakuntakeskus. Toimintasuunnitelmassa oli 16 kokoontumiskertaa, mutta 
koronaepidemiasta johtuen kokoonnuimme vain syyskaudella 7 kertaa. 
Senioriliiton teema oli ”Rohkeasti tulevaisuuteen”

Vuosi on ollut poikkeuksellinen koronaepidemian takia. Kevätkaudella emme 
kokoontuneet keskiviikkokerhoihin, osallistumisaktiivisuus syyskaudella oli 
keskimäärin 65. Uusia jäseniä yhdistykseemme liittyi vuoden aikana 8 ja      
erosi 19. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 222.

2  Järjestötoiminta

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin koronatilanteen takia vasta 8.9.2021 ja 
syyskokous 13.10.2021.

Hallituksen kokouksia pidettiin 11. Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja seitsemän 
jäsentä. Hallituksen jäsenten osallistumisprosentti kokouksiin oli 93.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Eira Hietajärvi. Hallituksen muut jäsenet 
olivat varapuheenjohtaja sekä Av-ja somevastaava Simo Tyynelä, tiedottaja Kari 
Laakso, kotimaanmatkavastaava Anneli Aleksandroff, taloudenhoitaja ja 
ulkomaanmatkavastaava Tapio Heinonen, jäsenrekisterinhoitaja Eija Konkola, 
Terttu Toivonen ja sihteeri Erja Laaksonen.

Teatterimatkojen järjestäjänä toimi Sirpa Tiiri-Salonen. Arpajaisvastaavina olivat 
Kristiina Toivonen, Päivi Ulsti-Hopponen, Marja Seijavuori-Tila ja Matti Konkola 
(kevät). Kahvitusvastaavina toimivat Liisa Hyppölä, Ulla Kilpeläinen, Paula Lavio, 
Arja Pahula ja Anneli Kukkonen (kevät).
Toiminnantarkastajina toimivat Heikki Rosti ja Pentti Ahlroth, 
varatoiminnantarkastajina olivat Pekka Joutsen ja Arja Pahula.

Hallitus on nimennyt Kari Laakson arkistonhoitajaksi. Vuodet 1983-2013 on järjestetty 
ja arkistonhoitajan hallussa. Vuodesta 2014 eteenpäin ovat työn alla ja dokumenttien  

  keräily ja luettelointi käynnissä.

Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on Heikki Isännäinen vuodesta 2004 alkaen.
Yhdistyksen kunniajäsen on Seppo Mäkivaara vuodesta 2006 alkaen. 
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3  Ansiomerkit  

Joulujuhlassa jaettiin edellisvuonna Keski-Suomen Kansallinen Senioripiiri ry:n 
myöntämät viisi hopeista ansiomerkkiä ja Jämsän seniorit ry:n myöntämät kuusi 
pronssista ansiomerkkiä. 

Senioriliitto myönsi yhdistyksemme esityksestä Reijo Ekmanille juhlavuoden 
kunniamitalin. Merkki luovutettiin joulujuhlassamme.

Senioriliitto myönsi kunniajäsen Seppo Mäkivaaralle juhlavuoden kunniamitalin, 
jonka liitto on toimittanut hänelle suoraan.

                                         
4  Edustukset: Senioriliitto, Keski-Suomen piiri, muut järjestöt

Kansallinen senioriliitto ry:n valtuuston jäsenenä on ollut Reijo Ekman.

Yhdistystämme Keski-Suomen kansallinen Senioripiiri ry:n hallituksessa ovat 
edustaneet Eira Hietajärvi ja Simo Tyynelä.

Keski-Suomen piirin kevätkokous pidettiin teams-etäyhteydellä 22.3.2021. 
Äänivaltaiset kokousedustajat olivat Eira Hietajärvi, Simo Tyynelä ja 
Erja Laaksonen.

                     Syyskokouksessa Laukaassa 22.11.2021 äänivaltaiset edustajat olivat Eira 
Hietajärvi, Kari Laakso, Simo Tyynelä ja Erja Laaksonen.

Jämsän vanhus- ja veteraaniasiain neuvottelukunnassa edustajana on ollut 
Reijo Ekman ja varaedustajana Pentti Ahlroth.

Jämsän Senioriasumisen kehittämishankkeessa yhdistyksemme edustajana on Laila 
Laukkanen.

    5  Jäsentilaisuudet     

Keskiviikkokerho kokoontui Jämsän seurakuntakeskuksessa. Kokoontumisia 
oli ainoastaan syyskaudella 7 kertaa ja osallistujia kerhossa oli 458 henkilöä, 
keskimäärin 65 henkilöä/tilaisuus.  

Teemat ja esitelmien alustajat:                osallistujia      

8.9.     Suomalaissotilaiden ja itäkarjalaisnaisten                         
                  suhteet jatkosodan miehitysalueella                                              
                       toimittaja Pauliina Ylitalo  

           Kevätkokous  47

22.9.   Huopaliike Lahtinen Ay  
                  50-vuotiaan yrityksen esittely

           yrittäjä Jukka Lahtinen              50

           6.10.    Tunnetko jätelajit – osaatko kierrättää              
           jätehuoltotarkastaja Tiina Haapalahti              72
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13.10.  Syyskokous                                  
            musiikkia Hanna Ekblom   73

3.11.    Matkailun näkymiä koronan jälkeen
 Pohjolan Matka, ryhmämyyntipäällikkö Liisa Kovanen                         59

          
         17.11.  Yhteislaulut, laulattajana Maija Keskinen

            Hyvinvointialue – ratkaisu parempiin palveluihin
            Sitra, johtaja Antti Kivelä  85

         8.12. Joulujuhla                          72 

Kokoontumisia ja koulutuksia

22.11.2021 piirin järjestämään mielipidevaikuttamiskoulutukseen Laukaassa  
osallistuivat Eira Hietajärvi, Kari Laakso, Simo Tyynelä, Reijo Ekman ja Erja 
Laaksonen.

Liiton järjestämiin Rose-hankkeen etäkoulutuksiin ovat osallistuneet Rose 
yhteyshenkilö Reijo Ekman kahteen koulutukseen ja Eira Hietajärvi yhteen 
koulutukseen 

Koti- ja ulkomaanmatkoja sekä teatteriretkiä 
Suunnitelmassa oli ulkomaanretket Puolaan ja Ruotsin Uumajaan ja useita 
kotimaanretkiä ja teatteriretkiä. Koronaepidemian takia pystyimme toteuttamaan 
ainoastaan teatteriretket Lahteen ja Jyväskylään ja retket lähiympäristöön Niinijärven 
arboretumiin sekä Päijänteelle ja Kammi-kylään Pohjanmaalle. 

Yhdistyksemme jäseniä osallistui Jyväskylän senioriyhdistyksen järjestämälle 
teatterimatkalle Tampereelle.

     
 Retkien ja matkojen kohteet osallistujia

  27.5.      Kevätkävely Heilan maisemissa                48
9.6.           Niinijärven arboretum   35
7.7.      Pälämäen kotiseutumuseo               12
21.7.      Aarresaaren kotiseutumuseo               15     
18.8.      syyskauden avajaisristeily Päijänteellä              27
1.9.      päiväretki Kammi-kylään    31
3.10.      piirin kirkkopyhä Petäjävedellä                           14
16.10.      Sota ja rauha, Lahden kaupunginteatteri               43
22.10.      Senioriliitto 50 v juhla Saarijärvellä                        29
9.11.      Laulupaja Akuliinassa yhdessä Jämsän 

     Setlementtiyhdistyksen kanssa                           10
20.11.      Susanin vaikutus, Jyväskylän kaupunginteatteri               35
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Kerhot:

Vesivoimistelu
Kokoonnuttiin kerran viikossa Jämsänkoskella uimahalli Koskikarassa. 
Kokoontumisia ehti olla 9 ja suorituskertoja oli 180.  

Seniorikuntosali
Ammattiopisto Gradian kuntosalilla oli ohjattu vuoro, joka ehti kokoontua 9 kertaa ja 
suorituskertoja oli 72.

Kimppakävely
Kimppakävelyä toteutettiin keväällä kulttuurikävelyinä Setlementtiyhdistyksen kanssa 
Jämsän keskustassa ja syksyllä metsäkävelyinä Sorvajärven alueella.

     Miesten juttutupa  
Juttutupa kokoontui 4 kertaa ja osallistujia oli yhteensä 32.   

Muistikerho Muiske 
Kerho kokoontui syyskaudella 3 kertaa, osallistujia 50.

Naistenkerho
Kerho kokoontui syyskaudella 4 kertaa, osallistujia oli 29. 

Viiniklubi
Klubi kokoontui vuoden aikana 2 kertaa, osallistujia oli 20.

Teatterikerho
Toteutettiin 2 teatterimatkaa, osallistujia oli 78.

Elokuvakerho
Käytiin katsomassa 1 yksityisnäytös, osallistujia oli 9. 

Jalkahoidot ja hieronnat 
Gradian Hoitola Hellikassa on ollut mahdollista käydä jalkahoidoissa ja hieronnoissa.

6  Tiedotus        

Ilmoituslehtenä käytettiin kaupunkilehti Vekkaria, jonka seuratoimintapalstalla 
ilmoitettiin aina seuraavan kuukauden tapahtumat.

  
Kevät- ja syyskaudelta julkaistiin käsiohjelmat.

Sähköisesti tietoa välitettiin sähköpostin välityksellä kaikille sähköpostiosoitteensa 
ilmoittaneille jäsenille. Tietoa tulevista tapahtumista, yleistä toimintaamme liittyvää 
tietoa sekä kuvia ja kertomuksia yhteisistä tapahtumista sai seurata nettisivuiltamme. 
Osoite on: www.jamsa.senioriyhdistys.fi
Yhdistyksellä on myös Facebook-sivut.

http://www.jamsa.senioriyhdistys.fi/
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7  Talous

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 €, Tästä tilitettiin 15 € senioriliitolle, omalle 
yhdistykselle jäi 5 €/maksettu jäsenmaksu. 

Kaksoistutkinnon suorittaneelle Maria Hihnalalle myönnettiin 300 € suuruinen 
stipendi.

Vuoden 2021 tilikauden alijäämä oli 978,28 €. Hallitus esittää, että tilikauden
alijäämä kirjataan edellisten tilikausien ylijäämän vähennykseksi.
Jämsän seniorit ry:n tarkemmat taloudelliset tiedot ovat luettavissa erillisestä 
tilinpäätöksestä, jonka hallitus on käsitellyt ja hyväksynyt kokouksessaan 
12.1.2022. 

Jämsä 12.1.2022     

Jämsän seniorit ry

Hallitus


